地域元気宣言の

令和２年３月２５日

お客さま各位

京都北都信用金庫

店外ＡＴＭコーナーの営業終了について

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび、令和２年度において、下記の店外ＡＴＭコーナーの営業を終了させて
いただくこととなりました。
 ここに、永年のご愛顧を賜りましたことに深く感謝申し上げますとともに、今後は最寄
りのＡＴＭコーナーをご利用いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．営業終了する店外ＡＴＭコーナーおよび営業終了日

ＡＴＭコーナー 所在地 管轄店舗 営業終了日

上林出張所 綾部市八津合町上荒木 5 綾部中央支店

令和 2年 5月 9日（土）

西町アイタウン出張所 綾部市西町 1丁目 49-1 西町支店

日本板硝子出張所 舞鶴市字大波下 950 東舞鶴中央支店 令和 2年 5月 16日（土）

橋北出張所 宮津市字岩ヶ鼻 361 府中支店

令和 2年 5月 30日（土）

吉津出張所 宮津市字須津 942-3 岩滝中央支店

上夜久野出張所 福知山市夜久野町平野 1 額田支店

令和 2年 6月 6日（土）

岡田出張所 舞鶴市字志高 810-1 舞鶴港支店

舞鶴赤十字病院出張所 舞鶴市字倉谷 427 余内支店 令和 2年 6月 30日（火）

宇川出張所 京丹後市丹後町久僧 689-2 間人支店 令和 2年 8月 31日（月）

※ 営業終了日は、各ＡＴＭコーナーのお取扱終了時刻まで営業します。

※ 各ＡＴＭコーナーのお取扱い時間は、ホームページ（店舗・ＡＴＭ情報）にてご確認く

ださい。

 地域元気宣言の

２．最寄りのＡＴＭコーナーのご案内

廃止するＡＴＭコーナー 最寄りのＡＴＭコーナー

取扱時間

平日 土曜日 日曜日・祝日

上林出張所

西町支店
8 時 45分

～21時 00分

9時 00分

～21時 00分

9時 00分

～21時 00分

渕垣出張所
8 時 00分

～21時 00分

8時 00分

～21時 00分

8時 00分

～21時 00分

西町アイタウン出張所 西町支店
8 時 45分

～21時 00分

9時 00分

～21時 00分

9時 00分

～21時 00分

日本板硝子出張所 市場出張所
8 時 45分

～21時 00分

9時 00分

～19時 00分

9時 00分

～19時 00分

橋北出張所 伊根支店
8 時 45分

～21時 00分

9時 00分

～19時 00分
―

吉津出張所 岩滝中央支店
8 時 45分

～21時 00分

9時 00分

～19時 00分

9時 00分

～19時 00分

宇川出張所 間人支店
8 時 45分

～21時 00分

9時 00分

～19時 00分

9時 00分

～19時 00分

上夜久野出張所 額田支店
8 時 45分

～21時 00分

9時 00分

～19時 00分

9時 00分

～19時 00分

岡田出張所 舞鶴港支店
8 時 45分

～21時 00分

9時 00分

～19時 00分

9時 00分

～19時 00分

舞鶴赤十字病院出張所

余内支店
8 時 45分

～21時 00分

9時 00分

～19時 00分

9時 00分

～19時 00分

倉谷出張所
8 時 00分

～22時 00分

8時 00分

～22時 00分

8時 00分

～22時 00分

以 上